
2 0 1 9 年 1 2 月

拝啓　平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがと うございます 。
弊社では、2019年の年末及び2020年の年始につきまして、各種サービスお問合せ対応窓口や
訪問対応を、下記の通り一時休業させていただき、通常営業を2020年1月5日からとさせていただきます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　敬具

（但し、訪問を伴う作業は1月5日以降の対応となりますので、あらかじめご了承ください）


